



Gdańsk, dnia 08.06.2022 r.

**GUM2022ZP0056**

Do uczestników postępowania

**Dotyczy: Dostawa sprzętu laboratoryjnego i zamrażarki niskotemperaturowej w 6 pakietach dla Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego**

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania udziela odpowiedzi w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych jak niżej:

**Pytanie 1:**

Pakiet 2: Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną o szerokości zewnętrznej 1048 mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 2:**

Pakiet 2: Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną o głębokość zewnętrznej 798 mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 3:**

Pakiet 2: Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną o intensywność 1200 lux bez możliwości regulacji jasności i koloru oświetlenia?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 4:**

Pakiet 2: Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z wyświetlaczem LCD z panelem dotykowym wyposażonym w przyciski membranowe?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 5:**

Pakiet 5: Czy Zamawiający dopuści wytrząsarkę o kącie nachylenia 0-15 st?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza

**Pytanie 6:**

Pakiet 5: Czy Zamawiający dopuści wytrząsarkę analogową z timerem w zakresie do 120 h?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza



**Pytanie 7:**

Pakiet 5: Czy Zamawiający dopuści wytrząsarkę o nośności 7,3 kg , z antypoślizgową matą i tacą o wymiarach 356 × 279 mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza

**Pytanie 8:**

Pakiet 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostawy do 20 tygodni ?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody

**Pytanie 9:**

Pakiet 6: Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową z zakresem temperatury od -55oC do -86oC? W przypadku urządzeń pracujących w wyższych temperaturach następuje znacznie szybsze zużywanie się kompresorów obecnych w zamrażarce i ich większą awaryjność. Jeśli Zamawiający nie będzie pracował w zakresie temperatury od -40 do -55°C i nie dopuszcza proponowanego przez nas urządzenia, proszę o wyjaśnienie.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie będzie pracował w zakresie temperatury od -40 do -55°C z uwagi iż zamrażarka niskotemperaturowa zostaje zakupiona do celów przechowywania materiału biologicznego, który musi być przechowywany w -80°C / -86°C.

**Pytanie 10:**

Pakiet 6: Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę bez Ethernetu i BMS, bez możliwości monitorowania temperatury za pomocą systemu iMonnit?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 11:**

Pakiet 6: Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o głośności do 50 dB?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 12:**

Pakiet 6: Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o dopuszczalnej temperaturze zewnętrznej do +28 st.C?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 13:**

Pakiet 6: Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę w której główny włącznik / wyłącznik zasilania zabezpieczony jest hasłem ?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.



**Pytanie 14:**

Pakiet 6: Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o wysokości zewnętrznej 2012 mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 15:**

Pakiet 6: Czy Zamawiający dopuści półki bez szczelin wentylacyjnych ?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 16:**

Pakiet 6: Czy zamawiający dopuści drzwi wewnętrzne zamykane zamkiem mechanicznym?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 17:**

Pakiet 6: Czy zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w półki pełne bez perforacji?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 18:**

Pakiet 6: Czy zamawiający dopuści zamrażarkę wyposażoną w 1 port walidacyjny o większej średnicy 25mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 19:**

Pakiet 6: Czy zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w 24sztuki stelaży szufladowych o wymiarach 140x685x293mm które zapewniają możliwość przechowywania wymaganej ilości próbek?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 20:**

Pakiet 6: Czy zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w stelaże na 25 pudełek o wysokości 5,3cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 21:**

Pakiet 6: Czy zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych SZ.1205 x G.1025 x W.1955 mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza

**Pytanie 22:**

Pakiet 6: Czy zamawiający dopuści urządzenie wyposażone w dwa niezależne układy chłodzenia. Jest to rozwiązaniu bezpieczniejsze dla użytkownika, ponieważ w przypadku awarii jednego kompresora drugi może utrzymać temperaturę na poziomie -70st.C?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 23:**

Pakiet 6: Czy zamawiający dopuści urządzenie zrezygnuje z wymogu posiadania przez urządzenie portu Ethernet na rzecz wbudowanej komunikacji Wi-Fi oraz bluetooth?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 24:**

Pakiet 6: Czy zamawiający dopuści urządzenie o maksymalnej głośności 50dB?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza.

W związku z powyższym, Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 284 ust. 3 dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert z dnia 09.06.2022 r. na dzień 14.06.2022 r.

Składanie ofert do godz. 09:00.

Otwarcie ofert o godz. 09:30

Miejsce otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Dodatkowo zmienia termin związania ofertą z dnia 08.07.2022 r. na dzień 13.07.2022 r.

*p.o. Kanclerza*  
*/-/*  
*Prof. dr hab. Jacek Bigda*

Sporządziła: Weronika Garstecka